Paço Municipal, Praça São Francisco, s/nº, Bairro Centro, CEP: 49100-000,CNPJ: 13.128.855/0001-44

EDITAL Nº 01/2022, DE 17 DE JANEIRO DE 2022RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARAPROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DOMUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso desuas atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IVda Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital nº 15/2021,que versam sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público paraprovimento de vagas no Cargo de Professor de Educação Básica do Município de SãoCristóvão/SE.2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for publicado oudivulgado.3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão/SE, 17 de janeiro de 2022.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANAPrefeito do Município de São Cristóvão/SE

JOSENITO OLIVEIRA SANTOSSecretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROSSecretária Municipal de Educação

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/nº, Bairro Centro, CEP: 49100-000,CNPJ: 13.128.855/0001-44

ANEXO I
RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DEVAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SÃOCRISTÓVÃO/SE

CARGO 1: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINOFUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) – AMPLA CONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior

MARIA DE FATIMA ALMEIDASANTOS BARROS 10004205 66º APTO

Nívelsuperior
MAILA MANOELA OLIVEIRASANTOS 10002835 67º APTO

Nívelsuperior ERICA DE JESUS SANTOS 10000412 68º APTO
Nívelsuperior GIVALDO SANTOS MELO 10001956 70º APTO
Nívelsuperior

PATRICIA MARIZA MENEZESFERREIRA 10002200 71º APTO

Nívelsuperior WILZA SANTOS ALMEIDA 10003251 72º APTO
Nívelsuperior

ANA PAULA DOS SANTOSALMEIDA 10000295 73º APTO

Nívelsuperior TATIANE ALVES DE SA 10002520 74º APTO
Nívelsuperior

PRISCILA SABRINA RAMOSGALVAO 10004840 75º APTO

Nívelsuperior VANESSA SANTOS PASSOS 10003068 76º APTO
Nívelsuperior EDSON MANOEL DE ARAUJO 10005861 77º APTO